Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília.

 Campus Taguatinga

EDITAL Nº 04–(CTAG/IFB), DE 07 DE ABRIL DE 2016

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA - 2016

RESULTADO FINAL

AUXÍLIO PERMANÊNCIA INTEGRADO

O DIRETOR DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 515, de 07 de março de 2016, publicada

no Diário Oficial da União em 11 de março de 20165, torna público o

RESULTADO FINAL PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS

DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2016 –

1º SEMESTRE DE 2016, observadas as normas e instruções estabelecidas no

Edital.

Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO

1
16052600038 Deferido

2
161052600018 Deferido

3
161052600031 Deferido

4
151052600044 Deferido

5
161052600045 Deferido

6
151052600042 Deferido

7
161052600012 Deferido

8
161052600006 Deferido

9
151052600030 Deferido

10
161052600034 Deferido

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília.

 Campus Taguatinga

Nº MATRÍCULA
TIPO DE AUXÍLIO – PERMANÊNCIA

INTEGRADO

11
161052600033 Deferido

12
161052600010 Deferido

13
151052600041 Deferido

14
151052600053 Deferido

15
161052600044 Deferido

16
151052600052 Deferido

17
151052600012 Deferido

18
161052600035 Deferido

19
151052600038 Deferido

20
151052600018 Deferido

21
161052600037 Deferido

22
151052600066 Deferido

23
1510526000016 Deferido

24
161052600001 Deferido

25
161052600043 Deferido

26
151052600040 Deferido

27
1610522600042 Deferido

28
161052600032 Deferido

29
151052600022 Deferido

30
151052600064 Deferido

31
16105200019 Indeferido

32
161052600021 Indeferido

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília.

 Campus Taguatinga

Nº MATRÍCULA
TIPO DE AUXÍLIO – PERMANÊNCIA

INTEGRADO

33
151052600024 Indeferido

34
161052600036 Indeferido

35
161052600005 Indeferido

36
151052600058 Indeferido

37
15105260015 Indeferido

38
161052600017 Indeferido

39
151052600034 Indeferido

40
151052600037 Indeferido

41
151052600026 Indeferido

42
161052600013 Indeferido

43
151052600031 Indeferido

44
151052600063 Indeferido

45
Não declarado Indeferido

46
151052600046 Indeferido

47
161052600041 Indeferido

48
151052600060 Indeferido

49
151052600009 Indeferido

50
161052600029 Indeferido

51
151052600047 Indeferido

52
161052600014 Indeferido

53
151052600032 Indeferido

54
151092600014 Indeferido

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília.

 Campus Taguatinga

Nº MATRÍCULA
TIPO DE AUXÍLIO – PERMANÊNCIA

INTEGRADO

55
161052600040 Indeferido

56
151052600013 Indeferido

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor-Geral

Campus Taguatinga

Portaria IFB nº 515, de 07 de março de 2016